Приложение № 2

к Регламенту

                 Руководителю МБДОУ № 3 «Теремок» п. Красная Горбатка
              Яровой Ольге Петровне
                                           (Ф.И.О. руководителя)

____________________________________________________
____________________________________________________
                                                                    (Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка

                                                                            Адрес места жительства:

                                                                            ____________________________________________________

                                                                            ____________________________________________________

                                                                            ____________________________________________________
                                                                                                 (контактные телефоны родителей (законных представителей)
заявление.
Прошу принять моего ребенка________________________________________________________________  (Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________________,
проживающего по адресу ___________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 3 «Теремок»
п. Красная Горбатка Селивановского района Владимирской области
                                                               (полное наименование ДОО)
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников Учреждения ознакомлен(а).
                                                                                                                                        ______________________
                                                                                                                                                                         (подпись)

        Выбор языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка _______________________________________________________

       В соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна) на осуществление любых действий (операций), в т.ч.: получение, обработку, хранение, в отношении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

                                                                                                                                        ______________________
                                                                                                                                                                        (подпись)
______________________________
                                                                                                                                                                                                                      (дата)

                                                                                                   ______________________  _____________________
                                                                                                                           (подпись)                               (расшифровка подписи)

Дата принятия заявления к рассмотрению «____» ______________20 ___ г.
Регистрационный номер _______________________

ФИО и подпись руководителя Учреждения ____________ О.П. Яровая